

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice, 3.etapa SV křídlo VCP

Objekt:

03 - 3.etapa - SV křídlo VCP

KSO:
Místo: Kutná Hora

Zadavatel:
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.01.2025

IČ: 00236195
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH556 358,23

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	556 358,23	21,00%	116 835,23
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK673 193,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice,3.etapa SV křídlo VCP

Objekt:

03 - 3.etapa - SV křídlo VCP

Místo:

Kutná Hora

Datum:

28.01.2025

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

556 358,23

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	556 358,23
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	117 761,02
764 - Konstrukce klempířské	323 332,18
7641 - Umělecko řemeslné práce	84 682,59
765 - Krytina skládaná	24 814,08
766 - Konstrukce truhlářské	5 768,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice, 3. etapa SV křídlo VCP

Objekt:

03 - 3. etapa - SV křídlo VCP

Místo:

Kutná Hora

Datum:

28.01.2025

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							556 358,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	94		Lešení a stavební výtahy				0,00	
D	997		Přesun sutě				0,00	
D	998		Přesun hmot				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				556 358,23	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
D	762		Konstrukce tesařské				117 761,02	
57	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,820	2 050,00	1 681,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,82		0,820			
68	K	76234R	Doprava řeziva na stavbu do 140km	kpl	1,000	8 525,00	8 525,00	CS ÚRS 2017 02
	VV				1,000			
70	K	76252310R	Potočené podlahy z hoblovaných rosen na sraz-schodiště o dvou stupních se stoupkou	ks	1,000	6 520,00	6 520,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JV křídlo					
	VV		2		24,000			
71	M	605161101	Řezivo modřínové hoblované tl.50 mm - schodiště atyp	m3	0,050	13 600,00	680,00	
	VV	60516110	0,00,05		0,035			
72	K	762395000	Spojovací prostředky schodiště	m3	0,050	2 020,00	101,00	CS ÚRS 2017 02
78	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	4,000	191,00	764,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		krokev arkýř		4,000			
	VV		Součet		4,000			
81	K	762331941	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	8,000	264,00	2 112,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		„63“ krokev		2,00			
	VV		„61“ krokev		2,00			
	VV		krokev arkýř		4,000			
83	K	762331951	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	6,000	290,00	1 740,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		„63“ VT		4,000			
	VV		„61“ Kráče		2,000			
	VV		Součet		6,000			
86	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	4,000	319,00	1 276,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		krokev arkýř		4,000			
	VV							
	VV							
	VV							
	VV		Součet		4,000			
87	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		krokev arkýř		4,000			
	VV		„63“ krokev		2,00			
	VV		„61“ krokev		2,00			
	VV							
	VV		Součet		8,000			
88	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	6,000	677,00	4 062,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		„63“ VT		4,000			
	VV		„61“ Kráče		2,000			
	VV		Součet		6,000			
89	K	76233293.A	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely, dvěma hmoždíky a čtyřmi dubovými kolíky průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 (spoj A)	kus	2,000	8 540,00	17 080,00	
P		762312005	Poznámka k položce: Kompletní provedení spoje včetně dodávky hmoždíku a kolíků. (protěza)					
	VV		SV křídlo					
	VV		„61,63“ 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	M	605121211	Řezivo jehličnaté SM hranol jakost I-II délka 4 - 5 m, přirozeně sušené	m3	0,690	10 300,00	7 107,00	
	VV		SV křídlo					
	VV		0,69		0,690			
	VV		Součet		0,690			
95	M	605121212	Řezivo jehličnaté MD hranol jakost I-II délka 4 - 5 m, přirozeně sušené	m3	0,130	14 100,00	1 833,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	60516112	SV křídlo					
	VV		0,13		0,130			
	VV		Součet		0,130			
98	K	76233911A	Heverování a vyrovnaní krovu s proviz.podchycením - plná vazba	kus	3,000	9 338,97	28 016,91	
99	K	76233912A	Heverování a vyrovnaní krovu s proviz.podchycením - prázdná vazba	kus	4,000	7 596,62	30 386,50	
100	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,533	2 170,00	1 156,61	CS ÚRS 2017 02
D 764			Konstrukce klempířské				323 332,18	
106	K	764233455.1	Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu lopatkový - ukradeno	kus	22,000	3 484,69	76 663,18	
	VV		SV křídlo					
	VV		"N1" 3 (22-3=19)		19,000			
119	K	764236404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	1,500	992,00	1 488,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		Okno ve štítu, ozn.OK1		1,500			
	VV		SZ křídlo					
	VV		"N52" 1,5*2		0,000			
	VV		Součet		1,500			
120	K	7642364R	Dod.+mont.hromosvodu Cu svislé svody na fasádě - ukradeno	kpl	1,000	35 202,00	35 202,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		Hromosvod		1,000			
	VV		Součet		1,500			
121	K	764231467	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 660 mm - ukradeno	m	5,000	2 130,00	10 650,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		Okno ve štítu, ozn.OK1		3,500			
	VV		Součet		3,500			
109	K	764533409	Žlaby nadokapní (nástřešní) obléh o tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš do 800mm - ukradeno	m	28,000	5 040,00	141 120,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		"N24" 10,0		10,000			
	VV		"N28" 18,0		18,000			
	VV		Součet		28,000			
110	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš do 330 mm - ukradeno	m	28,000	1 160,00	32 480,00	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Krycí lišta pod žlab.					
	VV		SV křídlo					
	VV		"N24" 10,0		10,000			
	VV		"N28" 18,0		18,000			
	VV		Součet		28,000			
111	K	764232432	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš do 200 mm - ukradeno	m	28,000	734,00	20 552,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		SV křídlo					
	VV		"N24" 10,0		10,000			
	VV		"N28" 18,0		18,000			
	VV		Součet		28,000			
122	K	76423R	Cu tubus D70mm, d=330mm na písemnosti (materiál + výroba)	kus	1,000	4 895,00	4 895,00	
	VV		SV křídlo arkýř věž					
	VV		1		1,000			
127	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,120	2 350,00	282,00	CS ÚRS 2017 02
D 7641			Umělecko řemeslné práce				84 682,59	
129	K	764651R	Materiál Cu plech měkký galantérní tl.0,8mm k přípravě vzorků ozdoby na dílně - atyp	kg	28,800	566,00	16 300,80	
	VV		SV křídlo					
	VV		"N27"		2,000			
130	K	HZS 2152	Klempířská kytičky, čtyřramenná z Cu plechu - příprava na dílně vzorků k odsouhlasení	HOD.	122,000	510,00	62 220,00	
	VV		SV křídlo					
	VV		výroba na dílně dle dobové fotky vzorky		92,000			
131	K	76465124A	Lemování hrotnice pásem olova tl.1,5mm do 150 mm (materiál,montáž,doprava)	kus	1,000	6 161,79	6 161,79	
	VV		SV křídlo					
	VV		"N27" 1 (12.260Kč - 6098,21Kč) - změna za Cu materiál		1,000			
D 765			Krytina skládaná				24 814,08	
133	K	76516R	Střešní krytina z břidličných šablon na plně bednění - kompletní dodávka a montáž včetně provedení všech detailů dvojité kryty dle návrhu projektanta VAR.2	m2	36,000	3 080,00	110 880,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení musí odpovídat publikaci: Základní pravidla pro pokrývání střech přírodní břidlicí, rákosem, slámou a prosvětlování podkrovní. Vydal Cech klempířů, pokrývačů a tesařů ČR, 03/2003.					
	VV		SV křídlo arkýř věž					
	VV		"D1" 36,0		36,000			
133	K	76516120A	Střešní krytina z břidličných šablon na plně bednění - kompletní dodávka a montáž včetně provedení všech detailů - odečet z SOD dod.č.18	m2	-36,000	2 390,72	-86 065,92	
	P		Poznámka k položce: Provedení musí odpovídat publikaci: Základní pravidla pro pokrývání střech přírodní břidlicí, rákosem, slámou a prosvětlování podkrovní. Vydal Cech klempířů, pokrývačů a tesařů ČR, 03/2003.					
	VV		SV křídlo					
	VV		"C1" 82,0		82,000			
	VV		"C2" 165,0		165,000			
	VV		"D1" 36,0		36,000			
	VV		SZ křídlo					
	VV		"B1" 89,0		89,000			
	VV		"B2" 37,0		37,000			
	VV		"B3" 43,0		43,000			
	VV		Součet		452,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				5 768,36	
139	K	766417523	Montáž difúzní střešní fólie na podlahu proti prašnosti	m2	16,000	66,30	1 060,80	
	VV		SV křídlo					
	VV		Podlaha pod úžlabím		16,000			
	VV		SZ křídlo					
	VV		"De19" 1		0,000			
	VV		Součet		16,000			
140	K	28329220	Difúzní střešní fólie - dodávka	kus	25,000	188,00	4 700,00	
	VV		Podlaha pod úžlabím		1,000			
	VV				1,000			
	VV				1,000			
	VV		Součet		3,000			
144	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,006	1 260,00	7,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	